PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 100, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2008

(REVOGADA)

- Nota: Revogada pela Portaria GP/DG n. 65, de 17/09/2012 (DEJT/TRT3 20/09/2012).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

INCLUIR o servidor Herce Martins Pontes, Diretor da Secretaria

de Coordenação Financeira, na comissão constituída por meio da Portaria
31/2007, publicada em 05 de junho de 2007, que constituiu a Comissão
Permanente de Gestão Ambiental destinada a instituir programas de alcance
ambiental visando adequar as ações deste Tribunal aos parâmetros de
sustentabilidade.

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2008

PAULO ROBERTO SIFUENTES COSTA
Presidente

(DJMG 02/12/2008)